СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2019 г.  № 223
с. Тоцкое
О внесении изменений в решение
Совета депутатов №182 от 25.12.2018 г.
«Об утверждении Положения о
денежном содержании главы
муниципального образования
Тоцкий сельсовет Тоцкого района
Оренбургской области»
Руководствуясь Законом Оренбургской области от 12.09.1997 г № 130/32-ОЗ "О статусе выборного должностного лица местного самоуправления", Уставом муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области решил:

1. Внести в  решение Совета депутатов № 182 от 25.12.2018 г. «Об утверждении Положения о денежном содержании главы   муниципального образования  Тоцкий сельсовет Тоцкого района  Оренбургской области» (далее решение) следующие изменения:
1.1. В Приложение  к Положению о денежном содержании главы муниципального образования  Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области в разделе «Размер должностного оклада» вместо цифр  «19 483,00 рублей» читать «20321,00 рублей».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в сметах муниципальных учреждений на оплату труда.
3. Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетно-финансовой, экономической, налоговой политике, муниципальной собственности, земельным отношениям, хозяйственному развитию.

4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.
Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                            Т.И. Абалихина